החלטה

לפני בקשה לביטול החלטתי מיום 12.11.17 בה קבעתי שיש לראות באי הגשת הסיכומים מטעם ב"כ הנאשם משום ויתור על הגשת סיכומים מטעמה.

בפתח הדברים אחזור ואציין, כפי שציינתי בהחלטתי מאתמול, שהגשת הסיכומים הינה זכות של הנאשם (סעיף 169 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982. במלים אחרות, אי הגשת סיכומים אינה מובילה בהכרח לתוצאה של הרשעה, כפי שנטען בבקשה, ומכאן שהטענה לפיה שלילת האפשרות להגיש את הסיכומים תוביל באופן אוטומטי להרשעת הנאשם, דינה להידחות.

נקודה שנייה הטעונה הבהרה היא שבניגוד לאמור בבקשה, בית המשפט לא התרשם שב"כ המאשימה התייחסה אל ב"כ הנאשם באופן לא קולגיאלי.

למותר לציין שגם לבקשה הנוכחית לא צורפה כל תעודה רפואית.

הסיכומים בתיק זה היו אמורים להישמע זה מכבר. עם זאת, על אף המחדלים וכאשר טובת הנאשם והגנתו לנגד עיני, **אאפשר, לפני משורת הדין, הגשת הסיכומים עד מחר 14.11.17 שעה 12:00.**

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.